*1050401651*

檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共1頁

臺南市七股區竹橋國民小學　函

地址：72452臺南市七股區竹橋里130號

承辦人：黃薇芬

電話：06-7891041#30

傳真：06-7892995

電子信箱：weifen6735@gmail.com

受文者：臺南市永康區大橋國民小學

發文日期：中華民國105年4月11日

發文字號：竹橋小總字第1050401651號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：(0401651A00_ATTCH1.odt)

主旨：檢送「臺南市105年度藝術與人文深耕計畫「合唱教學應

用與實務教師研習~如何創造與創新課室裡的另一個聲音~

」計畫乙份，如附件，請轉知教師踴躍參加，請查照。

說明：

 一、依據教育部國民及學前教育署補助國民中小學藝術與人文

教學深耕實施要點暨臺南市105年度推動國民中小學藝術與人文教

學深耕實施總體計畫辦理。

二、研習對象：本市各公私立中小學藝術與人文領域合唱團指導

老師、藝術與人文領域教師或非專長授課教師。

三、承辦單位：臺南市七股區竹橋國小。

四、研習地點：臺南市七股區竹橋國小視聽教室。

五、研習時間：105年4月20日週三下午1:30～4:30。

 六、檢附計畫書一份，敬請參加人員逕上學習護照報名。

正本：臺南市各國中小學

副本： 2016-04-12
08:11:13